
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

   

                                                    BASHKIA TIRANË 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Bashkia Tiranë 

Adresa Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 
 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e hapur”. 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës Lekë Gjiknuri” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-51703-06-19-2025.  

5. Fondi Limit: 38,213,896.75 (tridhjetë e tetë milion e dyqind e trembëdhjetë mije e tetëqind 

e nëntëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftim  Fituesit në përfundim afateve të ankimit:13.08.2025 

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Nr.44 datë 18.08.2025 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

    29,732,319 

 

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

Vlera e nënkontraktimit: Nuk ka 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit. 

Emri: Bashkimi Operatorëve “Progres Shkodra” shpk & “SMO VATAKSI” shpk 

Adresa: “Shkodër, rruga Edit Durham, nr pasurie 5/599, zona kadestrale 8594 & Shkodër 

Berdice , Beltoje, rruga nacionale Shkodër Lezhë, km – 4 godina 1 katëshe me nr pasurie 

82/24, zona kadestrale 1148” 

Nipti: M17324001D & L47022001J  

Email: ivakopliku@hotmail.com & xh.smow@yahoo.com 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

10. Data e nënshkrimit të kontratës: 15 / 08 / 2025 
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